
鳳来ゆ～ゆ～ありいな

9:22 四谷 9:30 ベガ前 9:22 四谷 9:25 愛知東農協（布里出張所前）

9:27 丁塚 9:31 ピアゴバス停 9:27 丁塚 9:27 荷互奈

9:28 宮本医院 9:33 文化会館前 9:28 宮本医院 9:38 愛知東農協（鳳来寺支店前）

9:36 清水屋 9:34 新城中学入口 9:36 清水屋 9:46 大草

9:38 愛知東農協（鳳来寺支店前） 9:35 マルイチ前 9:38 愛知東農協（鳳来寺支店前） 9:48 長篠こども園前

9:46 大草 9:36 大海自動車前 9:46 大草 9:50 長篠ローソン前

9:48 長篠子ども園前 9:37 平井交差点 9:48 長篠子ども園前 10:15 ゆ～ゆ～ありいな着

9:50 長篠ローソン前 9:38 平井跨線橋下 9:52 蔵平バス停

10:15 ゆ～ゆ～ありいな着 9:48 大海バス停 11:30 ゆ～ゆ～ありいな発

9:55 長篠ローソン前 10:15 ゆ～ゆ～ありいな着
11:30 ゆ～ゆ～ありいな発 10:15 ゆ～ゆ～ありいな着

11:30 ゆ～ゆ～ありいな発
11:30 ゆ～ゆ～ありいな発

13:25 大海自動車前 13:26 マルイチ前 13:25 大海自動車前

13:26 マルイチ前 13:15 大原バス停 13:28 東新町Ｂ＆Ｇ前 13:26 マルイチ前

13:28 東新町B＆G 13:34 町並情報センター駐車場 13:31 新城中学入口 13:28 東新町Ｂ&Ｇ前

13:31 新城中学入口 13:36 文化会館前 13:32 新城文化会館前 13:31 新城中学入口

13:35 ピアゴバス停 13:37 新城中学入口 13:35 ピアゴバス停 13:32 新城文化会館前

13:36 ベガ前 13:40 東新町Ｂ＆Ｇ前 13:36 ベガ前 13:35 ピアゴバス停

13:38 上平井バス停 13:42 日吉バス停 13:38 上平井バス停 13:36 ベガ前

13:40 平井跨線橋手前 13:50 本久橋 13:40 平井跨線橋手前 13:38 上平井バス停

13:41 平井交差点 13:51 谷下橋 13:41 平井交差点 13:40 平井跨線橋手前

13:43 三河東郷駅 13:52 舟多神社前 13:43 三河東郷駅 13:41 平井交差点

13:50 大海バス停 14:15 ゆ～ゆ～ありいな着 13:50 大海バス停 13:43 三河東郷駅

13:55 長篠ローソン前 13:55 長篠ローソン前 13:50 大海バス停

14:15 ゆ～ゆ～ありいな着 15:30 ゆ～ゆ～ありいな発 14:15 ゆ～ゆ～ありいな着 13:55 長篠ローソン前
14:15 ゆ～ゆ～ありいな着

15:30 ゆ～ゆ～ありいな発 15:30 ゆ～ゆ～ありいな発
15:30 ゆ～ゆ～ありいな発

海老コース　　 新城中央コース 海老・蔵平コース 鳳来西コース　

月曜日　午後 木曜日　午後 金曜日 　午後
新城東部コース　 水曜日　午後 新城中央コース 新城中央コース　

新城南部コース　

令和7年　4月～6月 〒441-1605新城市能登瀬字壱輪23-1
TEL 0536(32)2212

ゆ～ゆ～バス運行表【無料】
月曜日　午前 水曜日　午前 木曜日　午前 金曜日　午前


	時刻表 (崖崩れ開通後)

